Q9999

An

- Quomodo intelligenda opinio Vincentii, *ibid. num. 75*  
 Tertia poena rarissime habet locum, *pag. 850. num. 76*  
 Contrahentes sine Parochio & testibus, sunt inhabiles ad sic contrahendum, *ibid. num. 77*  
 Qui clandestinè contraherunt, possunt de novo validè & licet contrahere publicè, fini licentia Episcopi, nisi timeatur scandalum, *ibid. & n. seq.*  
 Probatur, quod hoc Matr. non sit interdictum, & obiectio solvitur, *ibid. num. 79. & seq.*  
 Opponitur Declar. Card. Explicatur, *pag. 851. num. 81*  
 An Ordinarius possit tale Matrimonium prohibere in pœnam delicti, *ibid. num. 83*  
 Aliqui Episcopi excommunicant contrahentes sine bancis, *ibid.*  
 Eos reprehendit Sotus. Excusat Sanchez, *ibid. num. 84*  
 & seq.  
 An valeat Constitutio synodalis Salmantina, *ibid. & n. seq.*  
 Quarta poena contrahentium clandestinè, *pag. 852. n. 87*  
 Quinta poena, exhortatio per l. 49. Tauri, *ibid. n. 88*  
 Olim solas filias concernebat, hodie etiam filios, *ibid. num. 89*  
 An etiam filias viduas. Affirmat Sanchez, *ibid. num. 90*  
 Intelligendum de filia, que non est major 25. annis, *pag. 853. num. 91*  
 Non intelligitur de filia clam contrahente, consentientibus parentibus, vel dum parentes malitiosè volunt eam impetrare, si rubat æquali, *ibid. num. 92*  
 Item, si ingrediatur Religionem, ante Matrimonii confirmationem, *ibid. num. 93*  
 Rejecitur doctrina quædam Covar. *ibid. num. 96*  
 Responsio ad quandam sententiam Regiam, reprobatur, *pag. 854. num. 97*  
 Sententia Dicast. filiam majorem 25. annis posse exhæreditari, probatur, *ibid. num. 98*  
 Probatio rejecitur, *ibid. num. 99. & seq.*  
 An in calu proposito alii, præter parentes, possint accusare. Affirmat Dicast. *ibid. num. 101*  
 Hæc sententia magis placet Auctori, *pag. 855. num. 102*  
 Videtur requiri sententia declaratoria criminis, *ibid. num. 103*  
 Poena exhortationis pender ex voluntate parentum, *ibid. num. 104*  
 Requirit sententiam Judicis, ut plenum consequatur effectum, *ibid. num. 105*  
 Lex 49. Tauri non est correcta jure Canonico, *ibid. n. 106*  
 Dicastillo putat, hanc penam hodie vix habere locum in Castella, *pag. 856. num. 107*  
 Parochus vel alius Sacerdos, qui interfuerit Matrimonio, non præmisæ denuntiatione, per triennium suspendens est ad officio, *ibid. num. 108*  
 An sit necessarium, ut prius fuerit allegatum impedimentum, *ibid. num. 109. & seq.*  
 Videtur, quod non, et quæ sententia communis, *ibid.*  
 Quid si interfuerit Matrimonii publicis, à jure vel Jure interdictis? *pag. 857. num. 112*  
 Videtur, quod si puniendus, *ibid. num. 113*  
 An hæc pena sit correcta per Trid. quando Matr. est invalidum, defactu testium. Probatur pars affirmans, *ibid. num. 114. & seq.*  
 Probatio partis negantis, *pag. 858. num. 116. & seqq.*  
 Opinio Aversa diffinguit, *ibid. num. 119. & seq.*  
 Oppugnat eis probations, *ibid. num. 121. & seq.*  
 Proprius Parochus, assilens Marr. clandestino, an suspendens sit triennio, *pag. 861. num. 133*  
 Alienus ipso jure suspensus est ad arbitrium Ordinarii, *ibid. num. 134*  
 Que ignorantia excusat ab hac suspensione, *ibid. n. 135*  
 Quid si proprius Parochus det licentiam alteri Sacerdoti, assilendi hujusmodi Matr., *ibid. num. 137*  
 Quid si alienus Parochus? *ibid.*  
 Probatur incurtere poenam Concil. Trident, *pag. 862*  
*num. 138. & seqq.*

# INDEX RERUM.

- An Parochus, dans licentiam in casu proposito, communiceat criminofo, *pag. 863. num. 147*  
 Proprius Parochus, dans licentiam non Sacerdoti, affi-  
 stendi Matr, non incurrit suspensionem, *pag. 865*  
*num. 156*
- Quid si non Sacerdos absque licentia proprii Parochi  
 conjungeret? *ibid. num. 167*
- Parochus in casu proposito suspensus ab officio, non est  
 suspensus à beneficio. Posset aliquando suspendi,  
*pag. 868. num. 171*
- Quid si Parochus triennio suspensus, iterum affisst &  
 suspendatur, *ibid. num. 172*
- Secunda suspensio incipiet à die sententiae, nisi aliud Ju-  
 dex declarat, *ibid. & nn. seqq.*
- Episcopus potest absolvire ab hac suspensione, *pag. 869*  
*num. 175*
- Opposita sententia probatur, *ibid. num. 176*
- Resp. ad 1. probationem prioris sententiae, *p. 870. n. 179*  
 Resp. ad 2. probationem, *ibid. num. 181*
- Sententia Aversa, tempus triennii ab initio non posse per  
 Episcopum diminui. Potest autem augeri, *ibid.*  
*num. 182 & seqq.*
- An Episcopus possit dispensare virtute Trid. *p. 871. n. 184*  
 A suspensiōne, imposta ipso jure per Trid. absolvit etiam  
 Vicarius generalis, *ibid. num. 185*
- De qua suspensiōne intelligi debeat Trid. *ibid. n. 186*  
 & seqq.
- Inhabitatis ad contrahendum sine Parochio, non est pro-  
 priè pena, *ibid. num. 188*
- Pena amissionis honorum requirit sententiam declarato-  
 riā criminis, *ibid.*
- Pena exhortationis requirit sententiam, *ibid. num. 189*  
 & seqq.
- Exhortatio quantum est ex parte patris, potest fieri ante  
 omni sententiam, *pag. 872. num. 191*
- Pena illegitimitatis, an requirat sententiam, *ibid.*
- Pars negata probatur, *ibid. num. 192*
- Arguitur contraria, *ibid. num. 193*
- Docet Perez, poenas non incurri, nisi omisiss fuerint de-  
 nuntiationes, *ibid. num. 194*
- Hæc doctrina rejicitur, *ibid. num. 195*
- Quid si aliquis contraxisset in loco, ubi denuntiatio non  
 obligabat, *pag. 873. num. 196*
- Diferentia inter casum nostrum & exemplum Clerici,  
 qui inculpabiliter caret beneficio, *ibid. num. 197*
- Delictum clandestinitatis est mixti fori, *pag. 874. n. 203*
- Jus Canonicum & civile in punitione Matr. clandestini  
 quasi unum reputatur, *ibid. num. 205*
- Si Judge Ecclesiasticus non condigne puniat, potest secu-  
 laris supplicare, quod defit, *p. 875. n. 211. & seqq.*
- Vide Matr. clandestinum.
- P O L L U T I O .
- Matrimonium non consummatur per pollutionem extra  
 vas, *pag. 254. num. 355*
- P O L Y G A M I A .
- Lutherus non audet